АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня   2018 года                       №184

                  ст. Багаевская
О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения  от 29.12.2017 г. № 588
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                           постановляю:

1. Внести дополнения в Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Багаевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019- 2020 годов согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Багаевского сельского поселения                                         Г.О.Зорина
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
Приложение № 1

к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов

бюджета Багаевского сельского поселения
для составления проекта бюджета поселения
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

1. Правила отнесения расходов бюджета Багаевского сельского поселения на соответствующие статьи расходов:
02 0 00 00000  Муниципальная программа «Обеспечение качественными       жилищно-коммунальными  услугами  населения и благоустройство территории Багаевского  сельского поселения»

02 2 00 00000  Подпрограмма «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
21250-Расходы на оплату потерь электрической энергии (убытков) в бесхозяйной электрической сети
02200S4220 - Софинансирование субсидий областного бюджета из Резервного фонда Правительства Росстовской области на приобретение  блочно-модульной котельной мощностью 0,4 МВт
11 0 00 00000 Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Багаевского сельского поселения»
11 2 00 00000 Подпрограмма  «Благоустройство общественных территорий Багаевского сельского поселения»22290- Расходы по разработке дизайн –проекта по благоустройству.
11 2 00 21290 - Расходы по разработке дизайн –проекта по благоустройству
Главный специалист                                                     Л.В.Татаринова
PAGE